

§ 154 Deltagande i projekt med Yrkeshögskolan Arcada "Stödja personer med intellektuell funktionsnedsättning att få förvärvsarbete"

Beredning och föredragning: chef för EUC Fredrika Abrahamsson, foernamn.efternamn@karkulla.fi

Beredning: Yrkeshögskolan Arcada, forskningschef Jukka Surakka, har kontaktat Kårkulla samkommun för att utreda möjligheten och intresse för ett samarbetsprojekt att "Stödja personer med intellektuell funktionsnedsättning att få förvärvsarbete".

Syftet med studien är att kartlägga och utveckla metoder och praxis för personer med intellektuell funktionsnedsättning att få förvärvsarbete. Fokusgruppen för studien är personer i arbetsför ålder med Intellektuell funktionsnedsättning (IF) i Nyland och Åboland. Studien genomförs i 2 faser: Fas I: Kartläggning av arbetstagarens (personer med IF) resurser, motivation och erfarenhet av förvärvsarbete och arbetsgivarens erfarenheter, attityder att erbjuda arbete, Fas II: utveckla stödåtgärder för personer med IF att få arbete, och att få personer med IF till arbetsmarknaden och stödja dem i sina arbetsplatser. Detta genomförs under perioden 11/2018-11/2019:1).

Kårkullas roll i projektet framgår ur projektplanen. Projektet innebär inga extra kostnader för Kårkulla utan blir en del av det utvecklingsarbete som redan pågår inom samkommunen.

Föreslås att Kårkulla samkommun går med i Arcadas:s projekt "Stödja personer med intellektuell funktionsnedsättning att få förvärvsarbete" enligt bifogad projektplan EUC:s utvecklare av dagverksamheten deltar i referensgruppen för projektet.

Bilaga: Projektplan "Stödja personer med intellektuell funktionsnedsättning att få förvärvsarbete"

Förslag: Föreslås att Kårkulla samkommun går med i Yrkeshögskolan Arcadas projekt "Stödja personer med intellektuell funktionsnedsättning att få förvärvsarbete" enligt bifogad projektplan.

EUC:s utvecklare av dagverksamheten deltar i referensgruppen för projektet.

Beslut: Förslaget godkändes.

Antecknades till protokollet att ansvarspersonen för projektet ska underteckna projektplanen.

Antecknades till protokollet att Jukka Surakka inte närvarar vid behandlingen av ärendet på grund av jäv.

Paragrafen justerades omedelbart.

Delges: Forskningschef J Surakka, chefen för EUC, utvecklaren av dagverksamheten